
UCHWAŁA NR XXXIV/308/2022 
RADY GMINY BUCZEK 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Buczek na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218 art. 220, 
ust. 1, art. 221, ust. 1, art. 222 ust. 1 i ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) 
oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/232/2021 Rady Gminy Buczek z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Buczek na rok 2022, dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu Gminy Buczek na rok 2022" dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu Gminy Buczek na rok 2022" dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku nr 3 „Wydatki inwestycyjne Gminy Buczek na rok 2022” dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 4 „Przychody i rozchody budżetu na rok 2022” dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) paragraf 4 otrzymuje następujące brzmienie: „Ustala się kwotę planowanego deficytu stanowiącego różnicę 
między dochodami a wydatkami w wysokości 730.692,43 zł., który będzie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi: 1) z pożyczki w wysokości 220.019,00 zł; 2) środków pochodzących z niewykorzystanych 
środków pieniężnych wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu w kwocie 28.340 zł.; 3) nadwyżki z lat ubiegłych 
w wysokości 482.333,43”; 

6) paragraf 5 otrzymuje następujące brzmienie: „Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 
830.692,43 zł. oraz rozchodów budżetu w wysokości 100.000,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały”; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczek. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 624CAEE9-D931-4A36-8012-5F8764A5781A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/308/2022 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Dochody budżetu Gminy Buczek na rok 2022 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach  

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 410 572,00 0,00 1 589 340,00 1 999 912,00 

 40095  Pozostała działalność 0,00 0,00 1 589 340,00 1 589 340,00 
  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  0,00 0,00 1 174 500,00 1 174 500,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 325 500,00 325 500,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

0,00 0,00 89 340,00 89 340,00 

752   Obrona narodowa 0,00 0,00 770,00 770,00 
 75295  Pozostała działalność 0,00 0,00 770,00 770,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 770,00 770,00 

758   Różne rozliczenia 6 303 791,80 0,00 200,00 6 303 991,80 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 49 238,29 0,00 200,00 49 438,29 

  8120 
Wpłaty odsetek od pożyczek 
udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 200,00 200,00 

801   Oświata i wychowanie 713 756,38 -54 497,56 109 497,56 768 756,38 
 80101  Szkoły podstawowe 118 397,00 -54 497,56 54 497,56 118 397,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 55 197,00 -54 497,56 0,00 699,44 
  2970 Różne przelewy 0,00 0,00 54 497,56 54 497,56 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 220 000,00 0,00 55 000,00 275 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 100 000,00 0,00 55 000,00 155 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 7 545 540,00 -2 215 530,00 0,00 5 330 010,00 

 85395  Pozostała działalność 7 545 540,00 -2 215 530,00 0,00 5 330 010,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

6 045 540,00 -715 530,00 0,00 5 330 010,00 

bieżące razem: 37 044 918,09 -2 270 027,56 1 699 807,56 36 474 698,09 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

127 833,99 0,00 0,00 127 833,99 

majątkowe 
600   Transport i łączność 79 290,00 0,00 60 000,00 139 290,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 79 290,00 0,00 60 000,00 139 290,00 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

79 290,00 0,00 60 000,00 139 290,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 385 010,00 -54 995,00 0,00 330 015,00 

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej 385 010,00 -54 995,00 0,00 330 015,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 624CAEE9-D931-4A36-8012-5F8764A5781A. Podpisany Strona 1



  6280 

Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

385 010,00 -54 995,00 0,00 330 015,00 

majątkowe razem: 1 472 100,00 -54 995,00 60 000,00 1 477 105,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 38 517 018,09 -2 325 022,56 1 759 807,56 37 951 803,09 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

127 833,99 0,00 0,00 127 833,99 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 624CAEE9-D931-4A36-8012-5F8764A5781A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/308/2022 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Wydatki budżetu Gminy Buczek na rok 2022 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzia

ł Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 
przed zmianą 1 519 856,40 512 297,21 512 297,21 500,00 511 797,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 007 559,19 1 007 559,19 840 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 7 000,00 0,00 0,00 010  Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 1 519 856,40 512 297,21 512 297,21 500,00 511 797,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 007 559,19 1 007 559,19 807 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 340 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 7 000,00 0,00 0,00  01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 
po zmianach 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 307 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 231 000,00 231 000,00 231 000,00 0,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 570 623,53 1 570 623,53 1 570 623,53 1 000,00 1 569 623,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 
po zmianach 1 801 623,53 1 801 623,53 1 801 623,53 1 000,00 1 800 623,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 231 000,00 231 000,00 231 000,00 0,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 633,60 36 633,60 36 633,60 0,00 36 633,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002 Dostarczanie wody 
po zmianach 267 633,60 267 633,60 267 633,60 0,00 267 633,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 533 989,93 1 533 989,93 1 533 989,93 1 000,00 1 532 989,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40095 Pozostała działalność 
po zmianach 1 533 989,93 1 533 989,93 1 533 989,93 1 000,00 1 532 989,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 704 548,48 463 968,48 400 500,00 1 180,00 399 320,00 63 468,48 0,00 0,00 0,00 0,00 2 240 580,00 2 240 580,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -70 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 488,00 -70 488,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 108 156,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 156,00 48 156,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 2 742 216,48 523 968,48 460 500,00 1 180,00 459 320,00 63 468,48 0,00 0,00 0,00 0,00 2 218 248,00 2 218 248,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 637 580,00 397 000,00 397 000,00 0,00 397 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 240 580,00 2 240 580,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -70 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 488,00 -70 488,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 108 156,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 156,00 48 156,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne gminne 
po zmianach 2 675 248,00 457 000,00 457 000,00 0,00 457 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 218 248,00 2 218 248,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna przed zmianą 4 290 696,14 4 282 896,14 4 006 162,15 3 368 882,48 637 279,67 10 000,00 138 900,00 127 833,99 0,00 0,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 624CAEE9-D931-4A36-8012-5F8764A5781A. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 751,93 1 751,93 1 751,93 1 751,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 292 448,07 4 284 648,07 4 007 914,08 3 370 634,41 637 279,67 10 000,00 138 900,00 127 833,99 0,00 0,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 866 930,14 3 866 930,14 3 729 096,15 3 282 306,48 446 789,67 10 000,00 0,00 127 833,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 751,93 1 751,93 1 751,93 1 751,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 3 868 682,07 3 868 682,07 3 730 848,08 3 284 058,41 446 789,67 10 000,00 0,00 127 833,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 683 500,00 98 500,00 67 500,00 37 500,00 30 000,00 30 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 585 000,00 585 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 695 500,00 110 500,00 79 500,00 37 500,00 42 000,00 30 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 585 000,00 585 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 652 500,00 97 500,00 66 500,00 37 500,00 29 000,00 30 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 555 000,00 555 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412 Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 664 500,00 109 500,00 78 500,00 37 500,00 41 000,00 30 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 555 000,00 555 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 411 040,67 9 411 040,67 9 127 779,07 7 150 260,30 1 977 518,77 0,00 283 261,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 62 598,14 62 598,14 62 598,14 0,00 62 598,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 9 473 638,81 9 473 638,81 9 190 377,21 7 150 260,30 2 040 116,91 0,00 283 261,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 808 439,95 5 808 439,95 5 618 792,15 4 628 959,05 989 833,10 0,00 189 647,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 598,14 53 598,14 53 598,14 0,00 53 598,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 5 862 038,09 5 862 038,09 5 672 390,29 4 628 959,05 1 043 431,24 0,00 189 647,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 621 264,23 1 621 264,23 1 583 004,23 1 259 145,05 323 859,18 0,00 38 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola 
po zmianach 1 630 264,23 1 630 264,23 1 592 004,23 1 259 145,05 332 859,18 0,00 38 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 762 311,00 1 762 311,00 842 932,00 561 991,00 280 941,00 0,00 919 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -49 500,00 -49 500,00 -39 500,00 -27 500,00 -12 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 1 712 811,00 1 712 811,00 803 432,00 534 491,00 268 941,00 0,00 909 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202 Domy pomocy społecznej 
po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 56 773,00 56 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214 

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

po zmianach 46 773,00 46 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 647 532,00 647 532,00 628 088,00 536 200,00 91 888,00 0,00 19 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 500,00 -27 500,00 -27 500,00 -27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219 Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 620 032,00 620 032,00 600 588,00 508 700,00 91 888,00 0,00 19 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 545 540,00 7 545 540,00 1 758 540,00 61 241,00 1 697 299,00 0,00 5 787 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej zmniejszenie -2 215 530,00 -2 215 530,00 -1 654 030,00 -14 543,00 -1 639 487,00 0,00 -561 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 624CAEE9-D931-4A36-8012-5F8764A5781A. Podpisany Strona 2



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 330 010,00 5 330 010,00 104 510,00 46 698,00 57 812,00 0,00 5 225 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 545 540,00 7 545 540,00 1 758 540,00 61 241,00 1 697 299,00 0,00 5 787 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 215 530,00 -2 215 530,00 -1 654 030,00 -14 543,00 -1 639 487,00 0,00 -561 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395 Pozostała działalność 
po zmianach 5 330 010,00 5 330 010,00 104 510,00 46 698,00 57 812,00 0,00 5 225 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 192 017,00 4 192 017,00 292 539,00 206 686,00 85 853,00 0,00 3 899 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 361,00 -23 361,00 -23 361,00 -14 361,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 4 168 656,00 4 168 656,00 269 178,00 192 325,00 76 853,00 0,00 3 899 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 361,00 14 361,00 14 361,00 14 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 361,00 -14 361,00 -14 361,00 -14 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504 Wspieranie rodziny 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85508 Rodziny zastępcze 
po zmianach 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85510 Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 705 346,73 2 091 022,73 2 081 022,73 72 400,00 2 008 622,73 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 614 324,00 614 324,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 874,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 874,40 1 874,40 0,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 2 707 221,13 2 091 022,73 2 081 022,73 72 400,00 2 008 622,73 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 616 198,40 616 198,40 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 590 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 324,00 590 324,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 874,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 874,40 1 874,40 0,00 0,00 0,00  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 
po zmianach 592 198,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 592 198,40 592 198,40 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 39 284 370,52 32 705 714,33 20 102 527,26 11 500 170,78 8 602 356,48 1 380 134,48 11 093 218,60 127 833,99 0,00 2 000,00 6 578 656,19 6 578 656,19 840 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 398 879,00 -2 288 391,00 -1 716 891,00 -56 404,00 -1 660 487,00 0,00 -571 500,00 0,00 0,00 0,00 -110 488,00 -110 488,00 -40 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 797 004,00 1 706 973,60 1 706 973,60 2 751,93 1 704 221,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 030,40 90 030,40 7 000,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 38 682 495,52 32 124 296,93 20 092 609,86 11 446 518,71 8 646 091,15 1 380 134,48 10 521 718,60 127 833,99 0,00 2 000,00 6 558 198,59 6 558 198,59 807 000,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 624CAEE9-D931-4A36-8012-5F8764A5781A. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/308/2022 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Wydatki inwestycyjne Gminy Buczek na rok 2022 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 007 559,19 0,00 1 007 559,19 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 547 559,19 0,00 547 559,19 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 559,19 0,00 47 559,19 

   
Budowa stacji uzdatniania wody w Gucinie 
oraz modernizacja oczyszczalni ścieków w 
Czestkowie B wraz z wyposażeniem 
przepompowni sieciowych w monitoring 

30 000,00 0,00 30 000,00 

   Rozbudowa i przebudowa stacji wodociągowej 
w Buczku 17 559,19 0,00 17 559,19 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 000,00 0,00 380 000,00 
   Rozbudowa i przebudowa stacji wodociągowej 

w Buczku 380 000,00 0,00 380 000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00 
   Rozbudowa i przebudowa stacji wodociągowej 

w Buczku 120 000,00 0,00 120 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 460 000,00 0,00 460 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 33 000,00 153 000,00 

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z 
odgałęzieniami w ramach pasa drogowego w 
ul. Południowej w Buczku 

40 000,00 33 000,00 73 000,00 

   
Budowa stacji uzdatniania wody w Gucinie 
oraz modernizacja oczyszczalni ścieków w 
Czestkowie B wraz z wyposażeniem 
przepompowni sieciowych w monitoring 

80 000,00 0,00 80 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 -40 000,00 200 000,00 

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z 
odgałęzieniami w ramach pasa drogowego w 
ul. Południowej w Buczku 

240 000,00 -40 000,00 200 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 7 000,00 107 000,00 

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z 
odgałęzieniami w ramach pasa drogowego w 
ul. Południowej w Buczku 

100 000,00 7 000,00 107 000,00 

600   Transport i łączność 2 240 580,00 -22 332,00 2 218 248,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 2 240 580,00 -22 332,00 2 218 248,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 935 580,00 -2 384,00 1 933 196,00 
   Konserwacja drogi gminnej 103101E 

Czestków A 86 133,21 0,00 86 133,21 

   Konserwacja drogi gminnej 103105E 
Sycanów-Dąbrowa 407 800,00 -50 540,00 357 260,00 

   Konserwacja drogi gminnej 103107E Wola 
Buczkowska 106 850,10 0,00 106 850,10 

   Konserwacja drogi gminnej Luciejów-
Kowalew 103113E 366 800,00 22 428,00 389 228,00 

   Konserwacja drogi wewnętrznej Kowalew 201 800,00 8 615,00 210 415,00 
   Konserwacja drogi wewnętrznej w Buczku, ul. 

Wąska 7 016,69 0,00 7 016,69 

   Przebudowa drogi gminnej 103109E Brodnia 
Górna - Buczek 17 000,00 0,00 17 000,00 

   Przebudowa ulicy Brojsce gm. Buczek 435 000,00 0,00 435 000,00 
   Remont drogi wewnętrznej w m. Wilkowyja 166 800,00 3 256,00 170 056,00 
   Remont drogi wewnętrznej w m. Wola 

Buczkowska 140 380,00 13 857,00 154 237,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 305 000,00 -19 948,00 285 052,00 

   Zakup sprzętu dla służby drogowej Urzędu 
Gminy w Buczku 305 000,00 -19 948,00 285 052,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 020 393,00 0,00 1 020 393,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 020 393,00 0,00 1 020 393,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 020 393,00 0,00 1 020 393,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 624CAEE9-D931-4A36-8012-5F8764A5781A. Podpisany Strona 1



   Modernizacja budynków komunalnych wraz z 
zakupem piecy gazowych 1 004 000,00 0,00 1 004 000,00 

   Wykup gruntów na poszerzenie dróg gminnych 16 393,00 0,00 16 393,00 
750   Administracja publiczna 7 800,00 0,00 7 800,00 

 75095  Pozostała działalność 7 800,00 0,00 7 800,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 800,00 0,00 7 800,00 
   Zakup masztu 7 800,00 0,00 7 800,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 585 000,00 0,00 585 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 

10 000,00 0,00 10 000,00 

   Fundusz Wsparcia Policji 10 000,00 0,00 10 000,00 
 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży 

Pożarnej 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 

20 000,00 0,00 20 000,00 

   Fundusz Wsparcia Państwowej Straży 
Pożarnej 20 000,00 0,00 20 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 555 000,00 0,00 555 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

555 000,00 0,00 555 000,00 

   Dotacja dla OSP w Woli Buczkowskiej na 
zakup kosiarki 5 000,00 0,00 5 000,00 

   Dotacja na zakup samochodu dla OSP w 
Maleni 550 000,00 0,00 550 000,00 

851   Ochrona zdrowia 1 010 000,00 0,00 1 010 000,00 
 85195  Pozostała działalność 1 010 000,00 0,00 1 010 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 435 800,00 0,00 435 800,00 

   Modernizacja budynku Ośrodka Zdrowia w 
Buczku wraz z zagospodarowaniem terenu 435 800,00 0,00 435 800,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 295 200,00 0,00 295 200,00 

   Zakup sprzętu medycznego dla SPZPOZ w 
Buczku 295 200,00 0,00 295 200,00 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych 

279 000,00 0,00 279 000,00 

   
Dotacja dla SPZPOZ w Buczku na działania 
związane z przeciwdziałaniem COVID-19 - 
zakup sprzętu informatycznego, mebli oraz 
klimatyzacji 

279 000,00 0,00 279 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 614 324,00 1 874,40 616 198,40 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 590 324,00 1 874,40 592 198,40 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 590 324,00 1 874,40 592 198,40 

   
Budowa ścieżki przyrodniczo-dydaktycznej z 
elementami małej architektury oraz 
zagospodarowaniem zieleni w Parku 
zlokalizowanym przy ul. Parkowej w Buczku 

590 324,00 1 874,40 592 198,40 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

24 000,00 0,00 24 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

24 000,00 0,00 24 000,00 

   Dotacje na budowę przydomowych 
oczyszczalni ścieków 24 000,00 0,00 24 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00 0,00 30 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 000,00 0,00 30 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Modernizacja budynku  Gminnego Ośrodka 
Kultury i Sportu w Buczku 30 000,00 0,00 30 000,00 

926   Kultura fizyczna 63 000,00 0,00 63 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 624CAEE9-D931-4A36-8012-5F8764A5781A. Podpisany Strona 2



 92601  Obiekty sportowe 63 000,00 0,00 63 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 000,00 0,00 63 000,00 

   Rozbudowa boiska piłkarskiego wraz z 
zapleczem w miejscowości Buczek 63 000,00 0,00 63 000,00 

Razem: 6 578 656,19 -20 457,60 6 558 198,59 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 624CAEE9-D931-4A36-8012-5F8764A5781A. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIV/308/2022 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu na rok 2022 

Lp
. Treść Kwota przed 

zmianą Zmiana Kwota po 
zmianach 

1. Dochody ,  w tym: 38 517 018,09 -565 215,00 37 951 803,09 

 bieżące 37 044 918,09 -570 220,00 36 474 698,09 

 majątkowe 1 472 100,00 5 005,00 1 477 105,00 
2. Wydatki, w tym: 39 284 370,52 -601 875,00 38 682 495,52 
 bieżące 32 705 714,33 -581 417,40 32 124 296,93 
 majątkowe 6 578 656,19 -20 457,60 6 558 198,59 
3. Deficyt/nadwyżka -767 352,43 36 660,00 -730 692,43 

4. 
Finansowanie deficytu 
(Przychody - Rozchody) 767 352,43 -36 660,00 730 692,43 

5. 
Dochody bieżące - Wydatki 
bieżące 4 339 203,76 11 197,40 4 350 401,16 

6. Przychody ogółem: 867 352,43 -36 660,00 830 692,43 

 

Przychody z niewykorzystanych 
środków wynikające z rozliczeń 
dochodów i wydatków 
związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu 
§905  

28 340,00 0,00 28 340,00 

 Kredyty i pożyczki §952 256 679,00 -36 660,00 220 019,00 

 
Nadwyżka z lat ubiegłych §957 582 333,43 0,00 582 333,43 

 Wolne środki §950 0,00 0,00 0,00 
7. Rozchody ogółem 100 000,00 0,00 100 000,00 

 Udzielane pożyczki 100 000,00 0,00 100 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 624CAEE9-D931-4A36-8012-5F8764A5781A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

